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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Besøget gav anledning til sanktion.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer i salgsområde, adskillelse og tildækning af fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og
engangspapir.
Konkret vejledt om at modtaget brød uden tildækning ikke skal
opbevares under redningsveste og lignende, hvor der er
mulighed for kontaminering.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I køleenhed i køkken måles med
kalibreret luftføler en temperatur på 10,2 grader C . I
køleenheden opbevares en del grønt og 14 stk. burgerbøffer,
der måles med kalibreret indstikstermometer til 9,4 grader C.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
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toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Foldedør til personaletoilet slutter ikke tæt i top og er under tilsynet ikke lukket. Dør til
forrummet er lukket. Overfor forrumsdør opbevares en kummefryser. Derudover er der direkte indgang til
salgsområdet, hvor der håndteres fødevarer, samt til køkkenet, hvor døren til køkkenet står på klem ved hjælp af
et viskestykke.
Virksomheden er ved tidligere besøg blevet vejledt om forrum.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi holder dørene lukkede fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har meget travlt under kontrolbesøget og begge vaske i salgsområdet er
fulde af opvask. Virksomheden fortæller at de normalt har et godt flow i opvasken, således at håndvasken ikke
er blokeret. I salgsområdet håndteres kaffe og kager. I køkkenet hvor der håndteres ferske fødevarer er
håndvasken frit tilgængelig. Forholdet vurderes derfor under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at håndvaske skal være frit tilgængelige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgområde med bordoverflader, køleenheder, ovn og opvaskemaskine, køkken med bordoverflader,
køleenheder og grill, lager med køleenheder, samt ishus med køleenhed og bordoverflader.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for kanter i opvaskemaskine, lofter og ventilation i køleenhed med
mælk.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om insektnet i bagdør til køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Medarbejderne kan ikke fremvise egenkontrol, herunder risikoanalyse og har ikke hørt
om det. Medarbejderne kontrollerer temperaturer på køleenheder, når de møder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


